
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 

konkursowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr VII/64/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Główczyce w 2025 roku z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Główczyce. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 . Ogłoszenie opublikowane zostanie na: 

1) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Główczycach 

2) biuletynie informacji publicznej – ug.glowczyce.ibip.pl 

3) stronie internetowej Gminy Główczyce – www.glowczyce.pl. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

   

 

 

 

 

 

 



 

 
              

Załącznik  do  

Zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Główczyce 

 z dnia 6 marca 2025 r. 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Wójt Gminy Główczyce ogłasza nabór kandydatów 

 

na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Główczyce. 

 

I. Informacje ogólne 

1. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na członków komisji 

konkursowej wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, którzy są zainteresowani udziałem w pracach komisji 

konkursowej. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

 

II. Wymagania stawiane kandydatom 

W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, które spełniają następujące kryteria: 

1) nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w konkursie; 

2) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, 

co do ich bezstronności; 

3) mają przynajmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie przygotowywania ofert 

na realizację zadań i / lub realizacji zadań. 

  

III.  Zadania Komisji konkursowej 

1. Ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadania publicznego złożonych  

w otwartym konkursie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 

ogłoszenia konkursu, poprzez wypełnienie formularza oceny formalnej                          

i merytorycznej. 

2. Proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania 

publicznego. 

3. Proponowanie rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny 

ofert. 

4. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

IV. Wybór kandydatów do prac w Komisji konkursowej 

Wójt Gminy Główczyce zarządzeniem powołuje 3 członków komisji konkursowej 

składającej się z przedstawicieli organu wykonawczego i/lub przedstawicieli 

organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 



 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie spośród zgłoszonych kandydatur 

w wyniku ogłoszonego naboru.  

 

 

V. Miejsce i termin składania zgłoszeń 

Zgłoszenia należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia  

w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór do komisji 

konkursowej na realizację zadań publicznych” w Biurze Obsługi Interesanta  

(pok. nr 7) Urzędu Gminy w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce lub 

za pośrednictwem poczty. Termin składania zgłoszeń upływa dnia 28 marca 2025 r. 

(liczy się data wpływu do urzędu). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

 o konkursie  

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

NABÓR NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Główczyce. 

 

 

 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej: 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

Opis doświadczenia kandydata w zakresie 

przygotowywania ofert na realizację zadań 

i / lub realizacji zadań (min. 2-letnie 

doświadczenie) 

 

 

 

1. Deklaruję chęć udziału w komisji konkursowej na realizację zadań publicznych 

Gminy Główczyce. 

2. Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i zgodnie z ustawą z dnia                

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 

do realizacji procesu wyboru członka komisji konkursowej w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Główczyce. 

 

 

 

................................................................................ 

/data i czytelny podpis kandydata na członka 

komisji konkursowej/ 

 



 

 

 

 

DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO              

W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO                                       

I O WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA*: 
 

 

1. Nazwa organizacji: …………………….........................…………..................................  

 

 

2. Adres organizacji :....……………………………………………………........................ 

 

 

3.  Nr KRS lub innego właściwego rejestru lub ewidencji: …….......……………………..  

 

 

 

Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja 

osoby/osób wskazującej/wskazujących 

kandydata w imieniu jej Organizacji:  

 

 

Podpisy osoby/osób 

wskazującej/wskazujących - uprawnionych 

do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS 

lub innym rejestrem.  

 

 

1. 

 

 

1. 

 

2. 

 

 

2. 

 

3. 

 

 

3.  

 

 
*Wypełnić jeśli dotyczy.  


